


občanské sdružení

Bezdružic

kategorie Děti starší
pořadí družstvo čas

1. Vidochov 35,53 s
2. Pecka 38,34 s

kategorie Ženy
pořadí družstvo čas

1. Vidochov II 27,25 s
2. Staňkov 33,65 s
3. Vidochov I 34,47 s
4. Lhota u Pecky
5. Pecka
6. Kal

kategorie Děti mladší
pořadí družstvo čas

1. Pecka 26,53 s
2. Pecka 55,50 s
3. Vidochov 82,10 s

kategorie Muži
pořadí družstvo čas

1. Vidochov I 29,37 s
2. Vidochov II 31,04 s
3. Kal 33,50 s
4. Bělá u Pecky
5. Lhota u Pecky II
6. Bukovina u Pecky
7. Pecka
8. Lhota u Pecky I
9. Staňkov

10. Vidonice

kategorie Veterani
pořadí družstvo čas

1. Vidonice 57,44 s
2. Bukovina u Pecky 60,00 s
3. Kal 75,16 s

Mgr. Petr Pecháň, peckovský rodák a člen cykloturistického oddílu Cykloharant Pecka, si ve dnech 4.–15. červen-
ce 2012 splnil jeden ze svých snů – na kole objel celou Českou republiku. Při této dvanáctidenní jízdě absolvoval 
mnoho těžkých stoupání, zažil mnoho rychlých sjezdů i pohodu poklidné jízdy v rovinách. Ráno začínal kolem 
5. a končil kolem 19. hodiny. Několikrát opravoval, několikrát bojoval s nepřízní počasí, občas „zakufroval“, ale 
nikdy to nevzdal. Při své okružní jízdě projel všechny hory, které obklopují českou kotlinu. Co to bylo za sportovní 
výkon, vyplyne nejlépe z uvedené tabulky. 

etapa Odkud – kam Ujetá 
vzdálenost v km Doba jízdy Průměrná 

rychlost – km/hod
Maximální 

Rychlost – Km/hod

1. Rybníček u Jičína – Harrachov 63,5 3:09 21,0 59,3
2. Harrachov – Dolní Poustevna 212 11:32 18,4 72,2
3. Dolní Poustevna –  Načetín 168 10:57 16,3 61,7
4. Načetín – Skalka u Chebu 188 11:07 16,9 64,5
5. Skalka u Chebu – kemp Babylon 152 9:00 16,8 56,7
6. Kemp Babylon – Lipno-Modřín 192 11:20 17,1 65,0
7. Lipno – Staré město pod Landšt. 156 8:45 17,9 60,0
8. Staré město p. L. – kemp Strážnice 214 10:49 19,8 61,0
9. Kemp Strážnice – Velké Karlovice 145 8:52 16,4 56,0

10. Velké Karlovice - Krnov 190 10:53 17,5 56,2
11. Krnov – Jindřichov 175 10:17 17,0 57,7
12. Jindřichov – Rybníček u Jičína 270 14:24 18,7 63,0

Celkem jel 12 dnů, ujel 2 129 km, na kole šlapal 120 hodin 50 minut. Pokud chcete vědět více, rozhovor novi-
náře s Petrem Pecháněm naleznete ve vývěsní skříňce cykloturistů proti samoobsluze. 

Dalším sportovcem, který si splnil tajný sen, je peckovský fotbalista Ladislav Erbert, ml. Láďa se 12. května zú-
častnil Pražského maratonu – běhu pražskými ulicemi v délce 42 195 metrů, ve kterém startovalo celkem 9 500  zá-
vodníků. V pořadí mužů se Láďa umístil na 505. místě a ve své věkové kategorii byl 217. Celou trať zdolal za 
3 hodiny 13 minut 43 vteřin. Každý z těch 42 kilometrů běžel po asfaltu a dlažebních kostkách za 4 minuty 35 vteřin 
průměrnou rychlostí 13,06 km v hodině. Kdo někdy běhal, jistě ocení tento na amatéra mimořádný výkon. 

Obou těchto mimořádných sportovních výkonů by nebylo možné dosáhnout bez řádné předchozí dlouhodobé 
přípravy. O přípravě a jiných sportovních aktivitách obou sportovců někdy jindy. 

Ať se Vám, kluci, daří!
 Jiří  Styblík 



občanské sdružení

Bezdružic

kategorie Děti starší
pořadí družstvo čas

1. Vidochov 35,53 s
2. Pecka 38,34 s

kategorie Ženy
pořadí družstvo čas

1. Vidochov II 27,25 s
2. Staňkov 33,65 s
3. Vidochov I 34,47 s
4. Lhota u Pecky
5. Pecka
6. Kal

kategorie Děti mladší
pořadí družstvo čas

1. Pecka 26,53 s
2. Pecka 55,50 s
3. Vidochov 82,10 s

kategorie Muži
pořadí družstvo čas

1. Vidochov I 29,37 s
2. Vidochov II 31,04 s
3. Kal 33,50 s
4. Bělá u Pecky
5. Lhota u Pecky II
6. Bukovina u Pecky
7. Pecka
8. Lhota u Pecky I
9. Staňkov

10. Vidonice

kategorie Veterani
pořadí družstvo čas

1. Vidonice 57,44 s
2. Bukovina u Pecky 60,00 s
3. Kal 75,16 s

Mgr. Petr Pecháň, peckovský rodák a člen cykloturistického oddílu Cykloharant Pecka, si ve dnech 4.–15. červen-
ce 2012 splnil jeden ze svých snů – na kole objel celou Českou republiku. Při této dvanáctidenní jízdě absolvoval 
mnoho těžkých stoupání, zažil mnoho rychlých sjezdů i pohodu poklidné jízdy v rovinách. Ráno začínal kolem 
5. a končil kolem 19. hodiny. Několikrát opravoval, několikrát bojoval s nepřízní počasí, občas „zakufroval“, ale 
nikdy to nevzdal. Při své okružní jízdě projel všechny hory, které obklopují českou kotlinu. Co to bylo za sportovní 
výkon, vyplyne nejlépe z uvedené tabulky. 

etapa Odkud – kam Ujetá 
vzdálenost v km Doba jízdy Průměrná 

rychlost – km/hod
Maximální 

Rychlost – Km/hod

1. Rybníček u Jičína – Harrachov 63,5 3:09 21,0 59,3
2. Harrachov – Dolní Poustevna 212 11:32 18,4 72,2
3. Dolní Poustevna –  Načetín 168 10:57 16,3 61,7
4. Načetín – Skalka u Chebu 188 11:07 16,9 64,5
5. Skalka u Chebu – kemp Babylon 152 9:00 16,8 56,7
6. Kemp Babylon – Lipno-Modřín 192 11:20 17,1 65,0
7. Lipno – Staré město pod Landšt. 156 8:45 17,9 60,0
8. Staré město p. L. – kemp Strážnice 214 10:49 19,8 61,0
9. Kemp Strážnice – Velké Karlovice 145 8:52 16,4 56,0

10. Velké Karlovice - Krnov 190 10:53 17,5 56,2
11. Krnov – Jindřichov 175 10:17 17,0 57,7
12. Jindřichov – Rybníček u Jičína 270 14:24 18,7 63,0

Celkem jel 12 dnů, ujel 2 129 km, na kole šlapal 120 hodin 50 minut. Pokud chcete vědět více, rozhovor novi-
náře s Petrem Pecháněm naleznete ve vývěsní skříňce cykloturistů proti samoobsluze. 

Dalším sportovcem, který si splnil tajný sen, je peckovský fotbalista Ladislav Erbert, ml. Láďa se 12. května zú-
častnil Pražského maratonu – běhu pražskými ulicemi v délce 42 195 metrů, ve kterém startovalo celkem 9 500  zá-
vodníků. V pořadí mužů se Láďa umístil na 505. místě a ve své věkové kategorii byl 217. Celou trať zdolal za 
3 hodiny 13 minut 43 vteřin. Každý z těch 42 kilometrů běžel po asfaltu a dlažebních kostkách za 4 minuty 35 vteřin 
průměrnou rychlostí 13,06 km v hodině. Kdo někdy běhal, jistě ocení tento na amatéra mimořádný výkon. 

Obou těchto mimořádných sportovních výkonů by nebylo možné dosáhnout bez řádné předchozí dlouhodobé 
přípravy. O přípravě a jiných sportovních aktivitách obou sportovců někdy jindy. 

Ať se Vám, kluci, daří!
 Jiří  Styblík 



Doplň křížovku 

o prázdninách tam nechodíme

domácí zvíře, které mňouká

cviky pro posilování prsního svalstva

letní dopravní prostředek pro děti

jinak ústa

potřeba na smažení

smyslový orgán

V srpnu za námi do Pecky přijede ___________________________.

A M R A D A

K O S A É D

U B N L Š O

O I A E Ť H

L L R S S A

K Í É T Ě J



Doplň křížovku 

o prázdninách tam nechodíme

domácí zvíře, které mňouká

cviky pro posilování prsního svalstva

letní dopravní prostředek pro děti

jinak ústa

potřeba na smažení

smyslový orgán

V srpnu za námi do Pecky přijede ___________________________.

A M R A D A

K O S A É D

U B N L Š O

O I A E Ť H

L L R S S A

K Í É T Ě J
















